ja, até 30.09.2016, mantidas as condições originariamente estabele-
cidas no contrato, com aplicação do índice de atualização monetá-
ria na expectativa de que os Municípios consorciados decidam pela 
permanência  funcionamento do SAMU 192 serviço de urgência e 
emergência.

Valor R$ 38.804,40 (trinta e oito mil oitocentos e quatro reais e 
quarenta) anuais, e todas as demais clausulam inalteradas. Promo-

vam os setores competentes às providências pertinentes. 
NADA MAIS. Publique-se por extrato. CUMPRA-SE 

Fernandópolis, 01 de Outubro de 2015.
AUTORIDADE DECISÓRIA:
ANA MARIA MATOSO Bim

[...]

nografia, que consiste na realização de até 240 (duzentos e quaren-
ta) exames mês.

PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente adi-
tivo, em caráter excepcional pelo prazo de12 (doze) meses, com 
vigência de 01/10/2015 até 30/09/2016.  VALOR: R$ 115.488,00 
(cento e quinze mil quatrocentos e oitenta e oito reais). AUTORI-
ZAÇÃO: Ana Maria Matoso Bim, Presidente do Conselho de Pre-
feitos. Ratificação: As Demais Cláusulas Contratuais Foram Man-
tidas. 

NADA MAIS. Fernandópolis, 30 de Setembro de 2014. 
Autoridade Decisória:

Ana Maria Matoso Bim
Presidente Conselho Prefeitos

[...]

Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

Justificativa: Despesa com: Contratação de empresa especiali-
zada na prestação de serviços de impressão, com fornecimento de